Società potrà senz’altro ripetere dallo Sponsorizzato tutte le somme dalla medesima 
Società sostenute in relazione all’Iniziativa. 

4. Impegni della Società 

La Società si impegna a compartecipare, quale sponsor dell’Iniziativa, versando in 
favore dello Sponsorizzato l’importo di € 1.500,00(millecinquecento euro) sul c/c n. 
292953 intestato a Parrocchia San Giuseppe IBAN 
IT36T0844033840000000292953. Perfezionato il versamento di tale somma, 
dimostrato da idonea documentazione emessa da parte della Società, la medesima 
Società sarà libera da qualsivoglia obbligazione e sarà tenuta pienamente adempiente

[...]

Il presente Accordo, che decorre dal 15/12/2025, resterà in vigore sino al 15/01/2026. 

7. Fatturazione 

7.1 A fronte delle prestazioni che lo Sponsorizzato, in forza dell’Accordo, erogherà a favore 
della Società, lo stesso Sponsorizzato emetterà fattura/e verso la Società per l’importo 
indicato di 1500,00 € (millecinquecento euro). La fatturazione avverrà entro 30 (trenta) 
giorni dalla fine dell’Iniziativa e, comunque, alla consegna dei relativi giustificativi da 
parte dello Sponsorizzato medesimo. Fatti salvi i casi nei quali la normativa vigente 
prevede l’esonero dall’uso della fatturazione elettronica, tutte le fatture emesse tra gli